
 

KONTAKT  

Geta kommunkansli 
Getavägen 2115 
AX-22 340 GETA 

 

Tel +358(0)18-49 300 
 

www.geta.ax  info@geta.ax 

 
Öppet mån-tor kl 9-15 

(lunch ca 11-12) 
 

 
Kort fakta: 

Befolkning: 514 invånare 
(31.12.2024) 

Yta, typ: 188 km2, skärgård, 
omväxlande höga berg, djupa 
skogar och öppna 
jordbrukslandskap. 

Läge: 35-40 km norr om 
Mariehamn, 20 km från Godby (väg 
4), nordligaste kommunen på fasta 
Åland. 

Skatt: 18,5 % inkomstskatt, ingen 
fastighetsskatt för permanenta 
bostadsbyggnader. 

Bokslut: Resultat år 2024 överskott 
om 112 183€ 

Kommunal service: Skola (åk 1-6), 
daghem, äldreboende, bibliotek och 
mycket mer. 

Näringsliv: Service (kafé, 
restaurang, hotell, stugby, butik, 
bygg/hantverk, verkstad), jordbruk 
(äppel, boskap mm). 

Kommunfullmäktigeordförande: 
Frida Sjöroos 

Kommunstyrelseordförande:   
Ingvar Björling 

Kommundirektör:                      
Niklas Oriander 

Ansvarig utgivare av Getabladet: 
Kommundirektören 

 

Glad sommar önskar  

Kommunkansliet! 

  

Under perioden 23.6-4.8 har vi mindre bemanning än 
vanligt så det är bäst att boka tid för att säkerställa 

att personen du söker är på plats. 

 

Kommunkansliet är helt stängt 14.7-1.8.2025 

men du når oss alltid på info@geta.ax. Växeln är 
bemannad måndag till torsdag 9-15. 

 

Akuta ärenden av inom kommunaltekniska har 
journummer 0457-342 5215.  

 

Vattenavläsningskortet hittar du på sista sidan, sista 
inlämningsdag 14 september! 

Geta på internet! 
 

Geta kommuns hemsida: www.geta.ax 
Där finns info om kommunen och kontaktuppgifter,  
protokoll mm. 
 
Geta kommun och Geta bibliotek 
finns också på Facebook! 
   
 
 

SAMHÄLLSINFORMATION 
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GETA KOMMUNS AVFALLSHANTERING 2025 
 
 
Grundavgiften för permanenta bostäder, fritidsbostäder 
och företags- och verksamhetskunder är 115€ för år 
2025. 
 
Hushåll med både permanentboende och fritidsboende 
för eget bruk i kommunen betalar grundavgift endast 
för det permanenta boendet men hyrs ett hus ut ska det 
även betalas för det hushållet. Kontakta kommunen om 
du är osäker på om båda är registrerade. Tänk även på 
att om du har både företagsavfall och privat avfall ska 
detta meddelas. 
 
Avfall utgör en värdefull resurs, förutsatt att det sorteras och omhändertas på rätt sätt. EU 
har beslutat om en så kallad avfallshierarki, eller avfallstrappa, som även styr hur avfallet 
tas omhand i Geta.  
 
Mottagning vid Geta ÅVC  
I avfallsavgiften ingår det att du får lämna utan kostnad sådant som återvinningsmaterial, 
textil, farligt avfall och elektronik. På nästa sida hittar du de nya mottagningsavgifterna 
för övrigt avfall. 
  
Brännbart avfall, grovavfall, byggavfall, däck på fälg etc. ingår inte i avfallsavgiften utan 
det betalar du för. Se våra avgifter på andra sidan av detta blad. 
 
Återvinningscentralen tar emot återvinningsmaterial så som:  
Hårdplastförpackningar, pappersförpackningar, kartong- och wellpappförpackningar (inkl 
tetror), metall, glasförpackningar samt papper, kuvert och tidningar samt textil. 
  
Återvinningscentralen tar emot farligt avfall så som:  
Elektronik, lysrör, glöd-, LED- och lågenergilampor, bil-, MC- och mopedbatterier, hår-
spray, målarfärg, raklödder, myggspray, lösningsmedel, nagellack, oljeavfall (fast och fly-
tande), måleriavfall, bildäck utan fälg och impregnerat trä (upp till 0,5 m3, överstigande 
mängd enligt prislista).  
 
 
Glöm inte återbruk! Möbler, kläder och skor etc. som bedöms kunna återanvändas, samt 
vissa maskiner och konstruktioner, byggmaterial som går att återanvända i lösa delar eller 
i sin helhet (motorer, elektronikprylar, cyklar mm) behöver inte slängas. Sådant som kan 
återanvändas hänvisas i första hand till organisationer som handhar dylikt. T.ex. Emmaus 
tar emot möbler, kläder, husgeråd, leksaker och textil. På ÅVC finns även en returhörna 
som du kan hämta och lämna gratis från. Större klädkedjor tar även emot trasiga kläder för 
att återbruka textilfiber. 
 
Kompost  
Ålands landskapsregering har, som många noterat, gått ut med information om att kom-
poster måste anmälas. Under hösten  kommer en förfrågan att skickas ut till alla fastig-
hetsägare i Geta där ni redovisar hur ni hanterar matavfall.  
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MOTTAGNINGSAVGIFTER VID ÅVC 2025 
 

Geta Å VC i Olofsna s a r o ppen enbart fo r privata husha ll i kommunen, permanent- eller fritidsboende, 
som betalat grundavgiften inom utsatt tid, samt fo r fo retag, fo reningar och organisationer eller bo-
stadsaktiebolag som betalat fo retags- och verksamhetsavgift. Åndra kan dock fa  tillga ng till Å VC en-
ligt sa rskild o verenskommelse.  
 
Fo retag ha nvisas till att bli fo retags- och verksamhetskunder hos kommunen och da  fa  tillga ng till 
Geta Å VC eller i annat fall avtala med avfallsentrepreno rer fo r ha mtning av avfall eller sja lva trans-
portera avfallet till avfallsbolag. 
 
Ållt avfall som la mnas till Å VC ska vara korrekt transporterat, sorterat och placeras enligt direktiv 
och personalens anvisningar pa  plats.  

Brännbart avfall  (”blandavfall” exkl bl a kompost) 

Sa ck (upp till 200l) 15€ 

Grovavfall 1 (husgera d/inredning/mo bler etc) 

under 0,1 m3 15 € 

0,1-0,5 m3 25 € 

Sen per pa bo rjad kubikmeter 40 € 

Grovavfall 2 (byggavfall, behandlat tra avfall) 

under 0,1 m3 20 € 

0,1-0,5 m3 55 € 

Sen per pa bo rjad kubikmeter 75 € 

Deponiavfall 3 (komprimerat, sten/betong/kakel) 

under 0,1 m3 35 € 

0,1-0,5 m3 75 € 

Sen per pa bo rjad kubikmeter 145 € 

Däck (bil, MC, moped)1 

Pa  fa lg 10 €/styck 

Utan fa lg Åvgiftsfritt 

Däck (traktor, lastbil)   

Pa  fa lg 20 €/styck 

Utan fa lg Åvgiftsfritt 

Cykeldäck, slangar Enligt avgift fo r bra nnbart avfall 

Övriga kostnader   

Faktureringsavgift vid avla mning vid Å VC 5 € 

Extra o ppetha llande av a tervinningsstationen2 35€/pa bo rjad timme 

1) Cykeldäck och slangar är brännbart avfall 
2) Extra öppet endast enligt särskild överenskommelse, kontakta kommunkansliet i god tid. 

 

För större avfallsmängder vid byggnation, renovering etc. hänvisas främst till avfallsentreprenör.  

 

Mottagningsavgifterna fastställs av Geta kommunstyrelse i egenskap av avfallsmyndighet. 

 
Geta ÅVC har öppet:  

Onsdagar kl 15-19 och från maj till oktober även på söndagar kl 11-13 
Adress: Södravägen 105 
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Sommarinformation från Byggnadsinspektionen 

 

Den gemensamma byggnadsnämnden för Finström och Geta håller prel. sitt 
nästa möte den 25.6.2025. I juli är det inget nämndmöte och nästa möte hålls 
sen prel. den 27.8.2025.  
  
För att ert ärende ska tas till behandling på ett möte behöver kompletta 
handlingar lämnas in till kommunkansliet senast 10 dagar före mötesdatum. 
  
Byggnadsinspektören har semester 30.6- 3.8.2025.  
För brådskande ärenden under denna tid kontaktas Finströms växeln på telefon 
018-43 150 eller på e-post kommungarden@finstrom.ax.  
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Information från ekonomiförvaltningen 

Från och med i sommar tar Finström över kommunens ekonomi i sin helhet då 
kommunens ekonom avslutar sin tjänst i Geta. Detaljerna är inte fastslagna än 
i skrivandet stund, kommunen uppdaterar hemsidan med informationen när 
det är fastslaget. 
 
Nyhet! Nu kan du välja att få fakturan direkt till din bank. Lättast är det att 
registrera det nästa gång du betalar. Då kommunen har ett nytt 
faktureringssystem så behöver du ditt nya kundnummer, ett referensnummer 
och finskt kontonummer för att kunna registrera dig som e-faktura kund.  

Skolans idrottshall tar paus från aktiviteter 

6.6.2025 till 17.8.2025 
  

Hallbokningar kör igång igen 18.8.2025 
  
Kontakta föreståndaren på tel. 49 350 
eller e-post info@getaskola.ax 



Redaktion tel 49 351, bibliotek@geta.ax. Ansvarig utgivare: 
Niklas Oriander.  

KOM IHÅG! 
 

Lördag den 9 augusti kl 11-16 är 
det dags för  

Getas lördagsloppis.  
Hoppas på stor uppslutning! 
Mer info kommer framöver! 
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 Besök Dånö hembygdsmuseum!  

 

Vi har öppet 21 juni - 17 augusti  

Alla dagar kl. 12.00 – 16.00 

 Våra guider visar er gärna museet och berättar om livet på Dånö förr och nu.  Tag med 

familjen och gäster till museet. Det är genom kunskap om bygden och dess historia som 
känslan för hembygden stärks. 
  
Museet var ursprungligen ett lotstorp där två lotsfamiljer har bott. När den sista  
invånaren, Amanda Nordblom, gick bort 1927, hölls auktion. Två Dånöbor ropade in  
stugan med inventarier och gjorde den till ett museum. 
  
I den 200 år gamla byggnaden kan man se hur människorna bodde och arbetade förr. 
Man levde i självhushållningens tider, man bakade och kärnade, vävde och stickade. 
Männen fiskade och jagade säl. 
  
En dokumentärfilm om museet och Dånö förr och nu, Amandas stuga, kan köpas i  
museet och i Getaboden för 20 euro. Den är ett fint minne från besöket och en lämplig 
souvenir för gästande turister. 
                                                                    

Välkommen till Dånö hembygdsmuseum! 

Vid behov står våra guider också till tjänst andra tider. 
Ring tel. 040 768 5782 (K-G Karlsson)   040 501 9727 (Kjell Clemes) 
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Preliminärt sommarprogram i  
Kulturarvsstugan 2025 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nu håller vi på med att sätta upp 
sommarprogrammet i 
Kulturarvsstugan. Hittills är följande 
aktiviteter planerade: 

 
22 maj kl 19.00. Geta sockensällskap håller årsmöte. Kaffeservering. 
 

28 juni kl 12.00 – 15.00. Invigning av sommarsäsongen. Bildvisning 
och kaffeservering. 
 
6 juli kl 14.00. Sommargudstjänst med kyrkkaffe. 
 
12 juli kl 12.00-15.00. Getadagen. Kulturarvsstugan har öppet med 
kaffeservering. 
 
20 juli kl 13.00. Visfestivalen Geta Poesi och Visa. Duo Visklang 
uppträder. Arrangör: Geta Kulturförening. Kaffeservering. 
 
9 augusti kl 12.00 – 15.00. Getas lördagsloppis. Bord finns att låna. 
Kaffeservering. 
 

 
HJÄRTLIGT VÄLKOMNA! 
Geta sockensällskap 
Reservation för eventuella ändringar! 

Redaktion tel 49 351, bibliotek@geta.ax. Ansvarig utgivare: Niklas Oriander.  
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Sommar i biblioteket! 
 
Utställning, Getadag och klippkvällar! 
 
Nu börjar väl det nya bibliotekssystemet kännas lite mer 
bekant, och in- och utlåning fungerar som det ska. När det 
gäller utställningar så har april månads utställning i foajén 
“Axplock ur Geta fotoklubbs fotosamling” plockats ner 
för att ge plats åt skolbarnens majutställning. I juli är det Olle Strömberg 
som står på tur med sin fotoutställning om spelmän från spelmansstämman 
på Jan Karlsgården. Utställningen pågår ända till i mitten på september.  
 

I Kulturhörnan hänger fartygsbilderna 
fortfarande kvar. Förhoppningsvis kommer de 
ersättas av Getas hobbyhantverkares alster 
framöver. På tal om det, du kanske själv har 
något du skulle vilja ställa ut i Kulturhörnan? 
Hör av dig i så fall till bibliotekspersonalen. 
 
En del nya böcker har kommit in till 
biblioteket, och flera nya är på gång. Om ni 
har önskemål om att vi ska beställa in någon 
särskild bok så är det bara att säga till i 
biblioteket. 
 

När det gäller öppettider så kommer biblioteket i sommar att ha öppet som 
vanligt tisdagar 16-20 och torsdagar 13-17, med undantag för tisdag den 3 
juni då biblioteket är stängt. Istället är det öppet måndag den 2 juni 16-20. 
På Getadagen den 12 juli kommer biblioteket att ha öppet. 
 
Surfstödet tar nu sommarlov, men någon, eller några klippkvällar ska vi 
försöka hinna med, det finns mycket urklippt att klistra in i klippboken! 
 
Ha nu en riktigt skön sommar och välkommen in till Geta bibliotek!  
 
Getavägen 2115 
Tel 49 351 
bibliotek@geta.ax 
www.facebook.com/Getabibliotek 

Några av de nya böckerna, fler är på 
gång! 



SOMMARGETA  GULA SIDOR 2025 

ÖVERNATTNING  

MAJOITUS ACCOMDATION 

 

Bo-Erik Westberg 

+358 (0) 457 342 0538  

bo-erik.westberg@hotmail.com 
www.fiskelyckan.ax 

 

Hellö Camping 
Sjögatan 30  

+358(0) 4573431543 

+358 (0) 40022 9907 
hallocamping.geta@gmail.com  

 

Hotell Havsvidden 

+358 (0)18–49408 
www.havsvidden.com 
 

Soltuna stugor, Getabergen 

+358 (0)18–49530 

www.soltuna.ax 
 

Snäckö Canvas Hotell & Kajak 

Snäckövägen 100 

+358(0) 4573460215 
info@snackocanvashotell.com 

 
Rörviks stugby 
rorvikstugor@gmail.com  
www.rorvik.fi 

 
Österlunds stugor, Isaksö 

+358 (0) 40 523 8982 

 

 

 

 

 
 

 

CAFÉ, RESTAURANGER  

KAHVILAT , RAVINTOLAT  

CAFÉ, RESTAURANTS 

 

Hotell Havsvidden 

+358 (0)18–49408 
www.havsvidden.com 

 

Soltuna restaurang och c  

+358 (0)18–49530 

www.soltuna.ax 

 

Lolos’s Seaside Café & Restaurant, Snäckö frukt 
 Grace & Conny Sahlin 
+358 (0) 457 345 4770 
snackofrukt@gmail.com 

 

LIVSMEDEL  

ELINTARVIKKEITA  

PROVISIONS  
 

Bergmans fisk  

Försäljning onsdagar enligt överenskommelse  
+358 (0) 457 344 9720 (Leif) 
+358 (0) 457 354 9720 (Gerd) 

 

Lolos’s Seaside Café & Restaurant, Snäckö frukt 
 Grace & Conny Sahlin 
+358 (0) 457 345 4770 
snackofrukt@gmail.com 

 
Bolstaholms gård, Bolstaholm 

+358 (0)18-49479 /(0) 457 313 5400 

 
Västerängens självplock, Knutnäs 

+358 (0)18–49 542  

 Potatis 

 
Getaboden, Vestergeta  

Välutrustad livsmedelsaffär/ lanthandel med 
manuell köttdisk, Vestergeta 

+358 (0)18–49507 
 

Öppettider/Aukioloajat/Opening hours 

Mån-fre/Maa-per/Mon-Fri 9-18, Lö/Lau/Sat 9-14. 
 

Juli/Kesäkuu/July 

Mån-fre/Maa-per/Mon-Fri 9-18 Lö/Lau/Sat 9-15 

 

HANTVERK  

 KÄSITYÖ HANICRAFT 
 

Linastugans hantverk, Finnö 

+358 (0)18–49694 /(0)40 730 1499 

http://home.aland.net/linastugan 

 

 

 

TURISTINFORMATION  Getaboden tel. 49 507 
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SOMMARGETA  GULA SIDOR 2025 

MUSEM  

MUSEOT  MUSEUMS 
 

Dånö Hembygdsmuseum, Dånö 
+358 (0) 40 768 5782  
+358 (0) 40 501 9727 

 
Geta nostalgi & Motor 
+358 (0) 40 079 1534 

www.motormuseum.ax  

 

Kulturarvsstugan, Olofsnäs 

+358 (0) 40 355 5802 

 

UTFLYKTER OCH FISKE  

ULKOILU JA KALASTUS  

OUTING AND FISHING 
 

Fiskekort finns till försäljning på Getaboden,  
Kalastuskortit myydään Getabodenissa 
Fishing permits can be bought at Getaboden 

 
Bo-Erik Westberg 

+358 (0) 457 342 0538  

bo-erik.westberg@hotmail.com 
www.fiskelyckan.ax 

 

POST 
POSTI POST OFFICE 

 
Getaboden, Vestergeta  

+358 (0)18–49507 
 

BADPLATSER  
UIMAPAIKAT  BATHING PLACES 

 
Knutnäs 

Hopptorn, hyppytorni, diving tower 
 

Hällö 

Ej officiellt godkänd, bad på egen risk.  

Uinti omalla vastuulla. 

Swimming at own risk. 

 

BENSIN 

BENSIINI PETROL 
 

Getaboden, Vestergeta  

+358 (0)18–49507 

 

 

 

 

 

 

BYGG OCH RENOVERING  

RAKENNUS JA KUNNOSTUS  

CONSTRUCTION AND RENOVATION 
 

Anders Bygg & Alltjänst 

+358(0) 457 347 9782  

anders@andersbygg.ax  
 
AX Installatören Ab 

+358 (0) 457 0049722 

 
Carlsson’s service 

+358(0) 457 343 8977 

carlssonsservice@gmail.com 

 
E-J Byggfirma 

Edgars Jakusonoks 

+358(0) 457 343 1371 

ejbyggfirma@gmail.com  

 

Geta Betongprodukter 

+358 (0)18–49783 

info@getabetong.ax 
 
Kenny’s Allfix 

+358(0) 457 384 9720 
 

Plåtslageri K. Björling 

Allt inom byggplåt 

Kim Björling 

+358 (0) 457 342 2521 

kimbjorling@gmail.com 
 

RJE J Bygg 

Runar Jansson 

+358 (0) 457 343 2343 

runar.jansson@aland.net 

 

Utemiljö Ab 

Anders Jansson 

+358(0) 457 052 9313 
utemiljo@aland.net 

 

Åkeri Jocke Carlsson 

Grus och transporter 

+358 (0) 457 526 7195 

  

BILMEKANIKER 
AUTOKORJAAMO CAR ENGINEER 

 

Granqvists allservice, Vestergeta 

+358 (0) 457 313 4610 

granall@aland.net 
 

 

 



SOMMARGETA  GULA SIDOR 2025 
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LOPPIS 
KIRPPIS  FLEA MARKET 

 

Mias Bodloppis,  
Adéleskröken 
+358 (0) 457 374 9642 
Öppettider/Aukioloajat/Opening hour 
Se Mias Bodloppis på Facebook  

 

FRISKVÅRD  
TERVEYDENHUOLTO HEALTH CARE 

      
Massage Linas Fina Ting 
Skolvägen 2 , 22410 Godby 
Boka på www.edibooking.com/linas-fina-ting 
Tel: +358 (0) 40 0405777 
Mail: linasfinating85@gmail.com  

 

BIBLIOTEK 

KIRJASTO  LIBRARY 

 

Geta Bibliotek 

Getavägen 2115 

+358 (0)18 49351  

bibliotek@geta.ax 

 

Öppettider/Aukioloajat/Opening hours 

Tis/tii/tue 16-20  

tor/tor/thu 13-17 
 

NATURSTIGAR 

LUONTOPOLKUJA  

HIKING TRAILS 

 

Grottstigen 

5 km, Google maps: 60.385176, 19.843942 

 

Trollstigen  

1 km, Google maps: 60.385176, 19.843942 

 

Medeltidsstigen 

2,5 km, Google maps: 60.374615, 19.849505 

 

Höckböle holmarna 

2 km, Google maps: 60.361972, 19.909566 
 

 

 

TAXI 

TAKSI TAXI 

 

Droskan taxi  

+358 (0)18 34 400  

 

 

KYRKA 

KIRKKO   CHURCH 

 

Geta kyrka (St Görans kyrka) 

Norra Ålandsförsamling 018-42330  

norraalandsforsamling@evl.fi 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Saknas Ditt företag?  
Kontakta: 
Geta Bibliotek 
Tel. +358 (0)18-49351 
E-post: bibliotek@geta.ax 
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Fiska i Geta 
Åland har egen fiskerilagstiftning. Rätten och möjligheten att fiska på Åland avviker i 
viss mån från det som gäller i Sverige och andra delar av Finland. Den största skillna-
den är att handredskapsfisket inte är fritt, inte heller mete är fritt tillåtet. Inom land-
skapet uppbärs heller inte någon statlig fiskvårdsavgift.  

Huvudregeln är att man alltid för alla former av fiske samt oberoende av tid och plats 
skall ha vattenägarens tillstånd. 

Mer info finns på hemsidorna regeringen.ax/miljo-natur och visitaland.com  

Fiskekort 
Fiskekort kan köpas i Getaboden samt via hemsidan fiskekort.fi samt ifiske.ax  

 

Glad sommar ! 

Sista inlämningsdag för nästa nummer av Getabladet är tisdag 26.8.2025 
 
Färdiga bidrag i jpeg, PDF eller word kan sändas per e-post till: bibliotek@geta.ax 
tfn 49 351 (tisdag och torsdag) 
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KVALITET ÄR EN ÄRESAK 
 

FÖR OSS FINNS INTE ORDET OMÖJLIGT, NÄR VI BEFINNER OSS PÅ EN BYGGARBETSPLATS!  
 

Mindre ord mer arbete, låt vårt arbete tala för oss. Vårt mål när vi bygger nya projekt är att arbeta 
från grunden, till att kunden får nyckeln i handen och kan flytta in. 
 

Tag kontakt med oss för mer information:   
E – J BYGGFIRMA   
LÖKHOLMSVÄGEN 28, 22340 GETA 
E-post: ejbyggfirma@gmail.com         
Mobilnr:  +358 457 343 1371, Edgar J. 

 

 

 

LAATU ON KUNNIA 



   

Vattenavläsning för 
STUGÄGARE och FAST 
BOSATTA  i Geta  
som har Ålands Vatten! 
 
 
Avläs er vattenmätare och anteckna mätarställningen på svarskortet 
nedan.  
  
Genom att lämna in avläsningen före utsatt tid så slipper ni en  
påminnelseavgift på 5 euro. 
 
Svarskortet kan Ni lägga i kommunens postlåda, lämna in till 
Kommunkansliet eller mejla uppgiften per e-post till:  
barbro.jansson@geta.ax.  
  
Senast 14 september 2025 ska avläsningen skickas  in!               
  

Tips! Ta foto på mätarställningen och mejla in bilden! 
            Tack på förhand! 
 
 
 
 
 
 
 
Ålands Vatten avläsning: 

 
Namn:………………………………………………………………………………………… 

Avläsning:…………………………………………………………………………………… 
 
 
  
OBS! För att underlätta vid faktureringen, vänligen meddela den nya 
post adressen eller om ni vill ha fakturan skickad till er e-post skriv 
ner adressen på raderna nedan.  
 
Ny adress/e-post adress: ………………………………………………………….    
 
 …………………………………………………………………………………………………... 
 
 ………………………………………………………………………………………………….. 
 
  

        Önskar er en skön sommar och trevlig semester! 

mailto:inger.bjorling@geta.ax

